
 

FESTIVAL LENT 2023 – KONTAKTI PRODUCENTOV PO PRIZORIŠČIH 

PRIZORIŠČE ODGOVORNA 
OSEBA 

TELEFON E-NASLOV 

Trg Leona Štuklja: GLAVNI ODER    

23. 6., 26. 6., 30. 6. (Klemen Slakonja & Medium Rare Band; Indexi & prijatelji; Rock Opera – Queen Symphony) Marjan Rajbenšu 041 699 484 marjan.rajbensu@nd-mb.si 

24. 6., 28. 6. (Joker Out, Vlado Kreslin & Mali bogovi & Beltinška banda) Andrej Težak – Tešky 040 665 576 tesky@kurz.si 

25. 6. (Tržaški partizanski pevski zbor Pinko Tomažič) Tina Vihar 041 331 680 tina.vihar@nd-mb.si 

27. 6. in 1. 7. (35. Folkart – Otvoritev, 35. Folkart – Zaključek) Alenka Klemenčič 041 337 055 alenka.klemencic@nd-mb.si 

29. 6. (Piše se leto 2023: Leopold I. in Drügi ● Tekochee Kru ● Alyona Alyona) Lana Bauman 041 784 205 bauman.lana@gmail.com 

Avditorij LGM: MINORITI – ODER NOVE KBM    

23. 6. Božo Vrećo Sevdahology Igor Fekonja – Feki 041 690 528 gl.agencijafeki@gmail.com 

24.–26. 6. KOMEDIJE Marjan Rajbenšu 041 699 484 marjan.rajbensu@nd-mb.si 

26. 6. JAZZ PODIJ in 28. 6.–1. 7. JAZZLENT 
David Braun 
Gregor Čerič 

040 529 669 
051 307 141 

david.braun@nd-mb.si 
gregor.ceric@nd-nd.si 

23. 6.–1. 7. AFTER Dušač Ćešić 041 273 985 info@studio-eleven.eu 

Glavni trg: JURČKOV – VEČEROV ODER Vladimir Šega 031 661 343 vladimir.sega@dem.si 

Sodni stolp: SODNI STOLP (tudi JAZZ PODIJ 25. in 27. 6.) Gregor Čerič 051 307 141 gregor.ceric@nd-nd.si 

Dvorana Union: SALON GLASBENIH UMETNIKOV Tina Vihar 041 331 680 tina.vihar@nd-mb.si 

Grajski trg: POZOR! MUZIKA NA CESTI! Marjan Ornik 040 632 232 marjan.ornik@gmail.com 

Vetrinjski dvor: STAND UP 
 

David Gorinšek 
Slavko Škvorc 

041 246 005 
051 321 039 

gorinsekdavid1@gmail.com 
tito@standup.si 

Vetrinjski dvor: OTROŠKI PROGRAM Marjan Rajbenšu 041 699 484 marjan.rajbensu@nd-mb.si 

Mestni park Maribor: ART KAMP, ODER TRIGLAV 
 

Mišel Vugrinec 
Lana Goršič 

031 208 754 
031 883 870 

misel.vugrinec@nd-mb.si 
lana.gorsic@nd-mb.si 

Koprodukcije z NVO: GT22, KUD CODA, STOPTRIK, DOKUDOC, PEKARNA MM (OBRAT) Marko Brumen 040 293 404 marko.brumen@nd-mb.si 

Trg svobode, Mestni park Maribor: ULIČNO GLEDALIŠČE – ANA DESETNICA NA LENTU Marko Brumen 040 293 404 marko.brumen@nd-mb.si 

Vojašniški trg 6, Krekova ulica 4: ŽIVA DVORIŠČA Katja Beck Kos 040 395 928 katja@ziva-dvorisca.si 

Terasa Mariboxa: KMŠ ODER Luka Golob Xxx xxx xxx luka1.golob@gmail.com 

PRESS 
 

Maša Stošič 040 355 556 masa.stosic@nd-mb.si 
press@festival-lent.si 
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